25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди зменшити суму вартості
послуг з розподілу електричної енергії на суму,
яка складає 98476,62 грн. (дев'яносто вісім
тисяч чотириста сімдесят шість гривень 62
копійки). Ціною Договору є вартість послуг з
розподілу електричної енергії та послуги з
компенсації перетікань реактивної електричної
енергії з врахуванням змін становить 451332,98
грн. (чотириста п'ятдесят одна тисяча триста
тридцять дві гривні 98 копійок).

13. Номер додаткової угоди: №2